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Tematy animacji urodzinowych 

 

Fabryka Gwiazd - to propozycja dla dzieci, które na pytanie: „Kim zostaniesz, 

jak dorośniesz” odpowiadają bez wahania: „Piosenkarzem/piosenkarką” lub 

"tancerzem/tancerką". To wymarzone urodziny dla przyszłego celebryty! Będzie 

miał okazję poczuć się jak prawdziwa gwiazda, zmienić swój image na 

niesamowity sceniczny look, sprawdzić się wokalnie, muzycznie i tanecznie 

oraz…. przeżyć niesamowitą przygodę wraz ze swoimi przyjaciółmi. 

 

Piraci i Księżniczki – która mała dziewczynka nie marzy o tym, żeby zostać 

księżniczką? W swoje urodziny jubilatka będzie miała szansę zamienić salę 

urodzinową w salę balową, opaskę w koronę, a ulubionego misia w księcia bajki 

;). Zaś chłopcy, marzący o wielkich pirackich przygodach, przeżyją przygodę na 

statku pirackim, porwanie księżniczek oraz wyprawę po prawdziwy skarb! 

 

Top Model, czyli Zostań Modelką – jeśli Twoja córka uwielbia się stroić i być 

fotografowana, ma nad łóżkiem plakat Kate Moss, a jej ulubiony program to „Top 

Model” – to propozycja dla niej. Razem ze swoimi gośćmi będzie miała okazję 

poczuć się jak prawdziwa modelka: uczestniczyć w castingu, nauczyć się 

chodzenia po wybiegu, nauczyć się projektować stroje, wziąć udział w pokazie 

mody i sesji zdjęciowej oraz zobaczyć swoje zdjęcie na okładce „Vouge”. To będą 

dla niej niezapomniane urodziny! Przebieg zabawy filmujemy, po czym - po 

obróbce - dostarczamy rodzicom jubilatki na pamiątkę. 

 

Urodzinki detektywistyczne – to coś dla wielbicieli zagadek i książek 

detektywistycznych. Dzieci dostają ważne zadanie: odszukać rabusia, który 

skradł pewną rzecz. W poszukiwaniach prowadzi ich Detektyw pozytywka. 

Zostawiając dzieciom ukryte wskazówki, łamigłówki i zadania do wykonania, 

prowadzi ich do celu. Dzieci, przemierzając okoliczne tereny, ostatecznie 

odnajdują zgubę oraz dowiadują się, kto był złodziejaszkiem.  Prowadzenie 

urodzin detektywistycznych wymaga wyjście na dwór, poza teren podwórka 

okalającego dom. Dlatego też wymagane jest, by „w trasę”, razem z dziećmi, 

wyruszył też co najmniej jeden opiekun (zależnie od ilości dzieci). 

 

Urodzinki reklamowe NOWOŚĆ! – to wspaniała propozycja dla dzieci, które z 

ochotą oglądają reklamy w telewizji oraz dla tych, które lubią castingi i występy 

przed kamerą. Uczestnicy zabawy przechodzą przez kolejne etapy otwierające im 

drzwi do świata reklamy: casting, nagrania wstępne przed kamerą, szkolenie z 
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zasad tworzenia dobrej reklamy oraz proces tworzenia i nagrywania własnej 

reklamy. Nagrany materiał montujemy po imprezie i po pewnym czasie jubilat 

otrzymuje od nas pamiątkę w postaci filmu z urodzin (wraz z nagranymi 

reklamami). 

 

Urodzinki idiańskie NOWOŚĆ! – to propozycja zwłaszcza dla chłopców, którzy 

najbardziej ze wszystkiego, lubią zabawy w Indian. Podczas urodzin dzieci 

zamienią się w indiańskie plemię, nadadzą sobie nowe, indiańskie imiona, 

stworzą własny pióropusz, nauczą indiańskiego dialektu i okrzyków, przygotują 

do wojny, nauczą się skradać, tańczyć taniec indiański i wyruszą na polowanie na 

bizony. To będzie niezapomniana przygoda! 

 

Teleturniej Show! NOWOŚĆ!– to propozycja dla wielbicieli teleturniejów oraz 

rywalizacji drużynowych. Podczas urodzin dzieci, podzielone na drużyny, staną 

się uczestnikami ciekawych konkurencji (typu: „jaka to melodia”, „kalambury” 

itp.), ucząc przy tym zdrowej rywalizacji, współdziałania w grupie, 

spostrzegawczości, muzykalności, ortografii i kreatywności.  

 

W laboratorium Szalonego Naukowca NOWOŚĆ! – to gratka dla dzieci, 

których konikiem są eksperymenty, chemia i fizyka. Podczas tych urodzin 

zabierzemy uczestników do laboratorium szalonego naukowca. Dzieci będą miały 

szansę samodzielnie przeprowadzić wiele fascynujących eksperymentów z 

użyciem odczynników dostępnych w każdej kuchni. Czy woda może wędrować? 

Dlaczego sok z kapusty zmienia kolor? Co stanie się ze skorupką jajka 

wrzuconego do octu? Na te i wiele innych pytań, znajdziemy odpowiedzi podczas 

urodzin z eksperymentami. Z racji, że niektóre z eksperymentów mogą 

powodować zabrudzenia, dobrze by było, by przynajmniej część eksperymentów 

można było zrobić na podwórku. Ten temat jest najlepszy dla niewielkich grup. W 

ten sposób większość uczestników jest w stanie czynnie brać udział w 

doświadczeniach. 

 

Olimpiada sportowa – jeśli masz w domu żywe sreberko, Twoje dziecko jest 

wulkanem energii któremu trudno usiedzieć w miejscu choć przez chwilę, 

sportowe urodziny to propozycja dla Was! Twoja pociecha będzie swoim żywiole 

mogąc wykazać się w sportowych konkurencjach: ścigać się z kolegami, 

przeciągać linę, trenować celność, biegać, skakać… Po prostu zmęczyć się w 

przyjemny sposób, przy okazji ucząc się współpracy i zdrowej rywalizacji. 

Olimpiada sportowa – urodziny dla małego Mistrza! 
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Dookoła świata z Papugą Pleciugą – Tomek oraz jego wiecznie rozrabiająca 

Papuga Pleciuga zabierają dzieci w ekscytującą podróż dookoła świata. Używając 

wyobraźni zwiedzają z nimi m.in. Bułgarię (opcjonalnie: Czechy), Irlandię, 

Hiszpanię, Afrykę i Chiny, uczą się porozumiewać po Bułgarsku, tańczyć po 

irlandzku, staną się też uczestnikami corridy, afrykańskimi bębniarzami i nauczą 

się jeść ryż pałeczkami. W podróży pomiędzy państwami i kontynentami czekać 

będą na dzieci przeróżne zadania i przygody oraz prawdziwie żeglarska piosenka. 

To będzie niezapomniana podróż! 

Papuga Pleciuga uczy się zasad Fair Play – to połączenie Olimpiady 

Sportowej z zabawą z Papugą Pleciugą oraz poznawaniem zasad uczciwej gry. 

Podczas tych urodzin na dzieci czekać będą przeróżne konkurencje i zadania – 

nie tylko sportowe. W rozgrywkach weźmie też udział Papuga Pleciuga, która – 

swoim zwyczajem – początkowo będzie próbowała oszukiwać oraz obrażać się, 

jeśli w danej konkurencji nie wygra. Jednak z pomocą dzieci i Tomka nauczy się, 

co oznaczają słowa „Fair Play” i nauczy się czerpać radość z rywalizacji, 

niezależnie od zajętego w konkurencji miejsca. 

 

Star Wars, Gwiezdne Wojny – podczas tych urodzin przeobrażamy 

uczestników w padawanów, starających się o tytuł rycerzy Jedi. By osiągnąć swój 

cel, uczestnicy podzieleni na dwie grupy, rywalizują ze sobą w przeróżnych 

gwiezdnych konkurencjach, zgodnie z Kodeksem Jedi. Wygrani zostają pasowani 

na rycerzy Jedi. Po pasowaniu organizujemy prawdziwy turniej na miecze 

świetlne. To będzie kosmiczna przygoda! 

 

Mini Disco – to ciekawa propozycja zwłaszcza dla starszych dzieci (9-12 lat). 

Impreza taneczna przy kolorowych światłach, wzbogacona o naukę układów 

tanecznych i taneczne konkurencje. Możliwość zorganizowania karaoke, w drugiej 

części zabawy. 

 

 

Nie znaleźli Państwo scenariusza odpowiedniego dla Państwa dziecka? 

Jesteśmy otwarci na propozycje! Za dodatkową opłatą opracujemy i 

zorganizujemy urodziny na wybrany przez Państw temat. 
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